
2021年 1月 13日 

お客さまへ 

株式会社 山陰合同銀行 

 

テレビ CMのキャンペーン内容誤表示のお詫び 

 

 

平素は山陰合同銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

弊行が、2021 年 1 月 8 日（金）から 11 日（月）の間に放送したローンのテレビ CM の内容が、

一部誤っておりました。心よりお詫び申し上げます。 

正しいキャンペーン内容は下記の通りですので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．誤表示内容（マイカーローンのキャンペーン表示） 

正しい表示 QUOカード Payプレゼントキャンペーン 

誤った表示 金利優遇キャンペーン 

 

２．誤った内容を放送した期間 

2021年 1月 8日（金）～1月 11日（月） 

 

３．本件に関する連絡先 

山陰合同銀行ダイレクトローンセンター 

TEL 0852-31-2920 （平日 9時～17時、銀行休業日を除きます） 

以上 

 


